



Revisionscentret Haderslev
Godkendt Revisionsaktieselskab

Skipperhuset
Hansborggade 30
6100 Haderslev
T 7452 0152
F 7452 7454
E haderslev@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 13 97 62 95

FSR - danske revisorer

Wetke Stof & Garn ApS

Christiansdalvej 43
6500 Vojens

Årsrapport for perioden 1/7-2015 - 30/6-2016
10. regnskabsår

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 18. april 2017

Susanne W. Petersen
dirigent

CVR-nr. 28 69 05 25

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger:	
Ledespåtegning.....	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Årsregnskab:	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse for perioden 1/7-2015 - 30/6-2016	9
Balance pr. 30/6-2016	10
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser, eventualaktiver og -forpligtelser.....	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Wetke Stof & Garn ApS Christiansdalvej 43 6500 Vojens</p> <p>CVR-nr.: 28 69 05 25 Hjemstedskommune: Vojens Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Regnskabsklasse: B Tilvalg af enkelte regler fra klasse: C</p>
Hovedaktivitet	Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed med fokus på nethandel med stof og garn.
Antal beskæftigede	Selskabet har ikke beskæftiget lønnede ansatte
Bestyrelse	Selskabet har ingen bestyrelse
Direktion	Susanne Wetke Petersen
Revisor	<p>Revisionscentret Haderslev Godkendt Revisionsaktieselskab Hansborggade 30 6100 Haderslev</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed med fokus på nethandel med stof og garn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Trods en fremgang i selskabets omsætning er omsætningen fortsat for lille i forhold til selskabets kapacitetsomkostninger. Årets resultat er derfor negativt med tkr. 113, hvilket selskabets ledelse anser for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse for perioden 01.07.2015-30.06.2016

Note	2015/2016 Kr.	2014/2015 Kr.
BRUTTOTAB	-111.185	-105.367
1 Personalemkostninger	-32	-22.053
ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-111.217	-127.420
Andre finansielle indtægter	5.625	10.938
Andre finansielle omkostninger.....	-7.844	-14.338
RESULTAT FØR SKAT	-113.436	-130.821
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-113.436	-130.821
som af ledelsen foreslås disponeret således:		
Overført til næste år	-113.436	-130.821
Disponeret i alt	-113.436	-130.821

Balance pr. 30. juni 2016

Note	2015/2016 Kr.	2014/2015 Kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	10.000	150.000
2 Finansielle anlægsaktiver i alt.....	10.000	150.000
Anlægsaktiver i alt.....	10.000	150.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	412.636	354.765
Varebeholdninger i alt.....	412.636	354.765
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	5.257	536
Andre tilgodehavender.....	24.214	0
Periodeafgrænsningsposter.....	0	36.865
Tilgodehavender i alt.....	29.471	37.402
Likvide beholdninger.....	3.705	379
Omsætningsaktiver i alt.....	445.812	392.546
AKTIVER I ALT.....	455.812	542.546

Balance pr. 30. juni 2016

Note	2015/2016 Kr.	2014/2015 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	73.429	186.865
3 Egenkapital i alt.....	198.429	311.865
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	43.409
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.505	70.219
Skyldig moms og afgifter	0	13.680
Skyldigt vedrørende personale	0	270
Anden gæld.....	99.878	102.984
Periodeafgrænsningsposter.....	0	118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	257.383	230.680
Gældsforpligtelser i alt.....	257.383	230.680
PASSIVER I ALT.....	455.812	542.546

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser, eventualaktiver og -forpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Garantiforpligtelser: Ingen

Kautionsforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen

Eventualaktiver og
-forpligtelser:

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ikke er indregnet i balancen. Aktivet har med de nugældende skatteregler og -satser en værdi på tkr. 71.

Noter

Note		2015/2016 Kr.	2014/2015 Kr.
1 Personalemkostninger			
Løn og gager.....		-32	-21.522
Pensioner.....		0	-270
Andre udgifter til social sikring.....		0	-261
Personalemkostninger i alt.....		<u>-32</u>	<u>-22.053</u>
Materielle anlægsaktiver			
2 Finansielle anlægsaktiver			Andre værdi- papirer
Kostpris, primo.....			150.000
Tilgang i årets løb.....			0
Afgang i årets løb.....			-140.000
Kostpris, ultimo.....			<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi.....			<u>10.000</u>
3 Egenkapital			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	186.865	-113.436	73.429
Egenkapital i alt.....	<u>311.865</u>	<u>-113.436</u>	<u>198.429</u>